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SKIBUA HAFJELL
	Skiutleie og støveltilpasning

	For damer er det en spesielt utvalgt ski

	Skiprepp og skiservice

	Testsenter - du får teste ski før du kjøper

	En tur i historien blant ski og støvler og bilder fra gamle dager

Følg Skibua Hafjell på Instagram og Facebook
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Hos teamet i Skibua Hafjell får du 
tilpasset skistøvlene etter millimeter-
presisjon. De vil at du skal få den opti-
male skiopplevelsen, ikke bare mens 
du er i bakken, men også før og etter.

Av Åse Kari Gravråk

– Vi har utviklet vårt eget spesialverktøy 
som gjør at du kan få millimetertilpasset 
sko, sier Putte Gottlieb. – Vi varmer opp 
og utvider fibrene i plastskallet, så kjøler 
vi det ned slik at formen skal holde seg og 
ikke gå tilbake. Han freser inn i skallet med 
millimeterpresisjon for å lage plass der det 
klemmer eller gjør litt vondt på foten. Her 
er det bittesmå detaljer som kan utgjøre 
store forskjeller og bli avgjørende for ski-
opplevelsen.

Integrerer «passion» 
– Kompetanse og service er grunntanken i 
alt vi gjør, alt fra skiutleie og tilpasning til 
prepping og salg, sier Putte. – Vår visjon er 
Den Gode Følelsen. Da kunden sitter igjen 
med den har vi gjort en god jobb. Og det 
rekker ikke bare å gjøre en bra jobb, det skal 
være «jævligt bra»! Passion! Lidenskap! Da 
er det moro å jobbe!

Lang fartstid og høy kompetanse
Sammen med kona Camilla etablerte 
Putte Skibua i Hafjell i 2010, men veien 
fra Dalarna i Sverige til Norge gikk via 
Trysilfjellet der han ble headhuntet som 
sportssjef tidlig på nittitallet. Der var han 
og Camilla med og utviklet skiskolen. 
Senere drev de også skiskole og verksted på 
Hovden i Setesdal i 11 år. Familien eier og 
drifter nå Hafjell Skiskole AS.
– Jeg har ikke kjørt aktivt selv, men 
vært mest på den andre siden. Jeg 
har vært med som analytiker, senere i 
skilærerlandslaget i ti år, jobbet mye med 
å utvikle rammeplaner, skrevet litteratur 
og sittet som høyeste sensor på eksamener. 
Ellers har jeg utdannet to hundre trenere 
gjennom skiforbundet og vært skiskolesjef 
for de største skiskolene i Skandinavia. 

Blir lagt merke til
Flere i skieliten har benyttet seg kompe-
tansen i Skibua.  Alexander Åmot Kilde, 
Thea Stjernesund og Trym Nygaard Løken 
har alle fått god hjelp.  
Folk kommer fra Finnmark og Stavanger 
for å kjøpe støvler og ski i Skibua. 
Samtidig kan de oppleve at hytteeiere her 
i lokalområdet ikke har oppdaget Skibua 
selv om de har vært der i 11 år. «Wow, 
hvorfor har jeg ikke oppdaget dere før?» 
hører vi rett som det er, forteller Putte. 
De får internasjonal oppmerksomhet 
og har kunder fra hele Skandinavia. 
Skiinstruktører og skipatrulje folk fra andre 
destinasjoner kommer også hit for å bygge 
støvler. Skibua server hele Gudbrandsdalen.

du ikke vil glemme

– Vår visjon er Den Gode Følelsen. Da kunden sitter igjen med den har vi gjort en god jobb.
Putte Gottlieb

Skiprepper Petter Sjögren .

Det rekker ikke å gjøre en bra jobb, det skal være "jævligt bra", sier Putte Gottlieb.
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Håndlagde skistøvler
Blant utvalget er det bla. håndlagde 
skistøvler fra Østerrike. Putte forteller om 
familien Strolz i Østerike som har laget 
skistøvler siden 1921. Det startet som en 
skomakerbedrift, men etter hvert begynte 
de også med produksjon av lærstøvler for 
skikjøring og senere skiboots i plast. I dag 
syr skomakere fortsatt liners for hånd, 
innerstøvler i skinn for å få den beste 
komfort. Hver enkelt liner består av ca. 210 
detaljer.

Historie og nostalgi
Ski og støvler er spesialiteten. De utvikler 
og tilpasser, analyserer og former, samar-
beider med ortopeder og fysioterapeuter. 
Men de er også opptatt av å skape et anner-

ledes miljø for gjesten mens de pusler 
rundt deres føtter. Du kan lande godt i en 
chesterfieldstol i Cathys corner med en god 
kopp kaffe, et hyggelig kaffehjørne som har 
en story som Putte gjerne forteller hvis du 
er interessert. Du kan rusle rundt og se på 
ski og skistøvler fra 30-tallet og frem til i 
dag. Rustad skifabrikk er også representert. 
På veggen henger originalbilletten til 
Holmenkollen fra OL´52 i glass og ramme. 
Familien har samlet og fått bilder og 
kuriositeter fra fjern og nær. Nesten som 
et lite museum midt i skiutleien. Dette er 
Skibua du ikke vil glemme. 

Her går det på millimeterpresisjon.

En sjarmerende miks.

Et lite museum.

I Skibua har de utviklet sitt eget 
spesialverktøy.


